РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

VIII СЪЕЗД

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021г. №VIII-3

Об отчете Контрольно-ревизионной
комиссии Профсоюза за период с апреля
2016 года по январь 2021 года

Заслушав и обсудив Отчет Контрольно-ревизионной комиссии Российского

профсоюза работников радиоэлектронной промышленности за период с апреля
2016 по январь 2021 года,

VIII Съезд Российского профсоюза работников радиоэлектронной
промышленности ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчет Контрольно-ревизионной комиссии Российского профсоюза работников
радиоэлектронной промышленности за период с апреля 2016 по январь 2021 года
утвердить.